Người đại diện theo ủy quyền của ông Trương Thanh N: Bà Lê Thị Mỹ C 

(Văn bản ủy quyền ngày 03/6/2020).   

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

Ông Trương Thanh N và bà Lê Thị Mỹ C đồng ý trả cho bà Nguyễn Thị O số 

tiền hụi gốc là 23.250.000đ (Hai mươi ba triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng).  

Trường hợp bên có nghĩa vụ chậm trả tiền thì bên đó phải trả lãi đối với số 

tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả. Lãi suất phát sinh do chậm trả tiền 

được xác định theo thỏa thuận của các bên nhưng không được vượt quá mức lãi